

Søknadsfrist 31.10

Postboks 8140 Dep
N-0033 Oslo
Telefon 24 13 10 00
Telefaks 24 13 10 05
postmottak@landbruksdirektoratet.no

Skal sendast til kommunen der føretaket sitt driftssenter ligg.

Elektronisksøknad kan sendast via Altinn.
Se www.landbruksdirektoratet.no eller ta kontakt med kommunen.

Kommunens sitt stempel og mottaksdato	Fylkesmannens sitt stempel og mottaksdato
---------------------------------------	---

1. Opplysningar om bedrifta			
Etternamn (representant for føretak/eigar enkeltmannsføretak)	Kontonr. (11 siffer)	Fødselsnr. (11 siffer)	Organisasjonsnr. (9 siffer)
For- og mellomnamn (representant for føretak/eigar enkeltmannsføretak)		Telefonnr.	Mobiltelefonnr.
Adresse	Postnr.	Poststad	
Føretaket sitt driftssenter			
Kommunenr.	Gardsnr.	Bruksnr.	Festenr.

2. Opplysningar om avlingstap i epleproduksjonen i skadeåret		
	Søklar	Kommune
Bruttoavling kg.		
Avling med kvalitetstap på grunn av rognebærmøll, kg		
Tilleggsopplysningar		
Er avlinga blitt avvist på mottak eller nekta sortering på grunn av stor del skada vare?		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Er det søkt erstatning for avlingssvikt i epleproduksjonen på grunn av klima dette året?		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei
Skadeårsak		
Følgjande dokumentasjon blir sendt med søknaden (f.eks. dokumentasjon at heile avlingen er høsta)		
Følgjande dokumentasjon blir ettersendt		

3. Grunngeving og underskrift frå søkjaren

Søkjaren si vurdering av skadeårsak (må fyllast ut), og framstilling av evt. tiltak sett i verk for å førebygge skade forårsaka av rognebærmøll.

Eg stadfestar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte. Eg kjenner vilkåra i forskrift om tilskot for tap i epleproduksjon forårsaka av rognebærmøll. Eg godtar at forvaltninga hentar dei nødvendige opplysningane frå ligningsmyndigheiter og/eller omsetningledd, at forvaltninga kontrollerer føretaket og at for mykje utbetalt tilskot kan bli kravd tilbakebetalt eller bli trekt i andre tilskot.

Stad og dato

Underskrift

4. Underskifta til rekneskapskontoret

Opplysninga er henta frå rekneskapet til søkjaren, og er i samsvar med næringsoppgåva.

Stad og dato

Underskrift

5. Påteikning frå kommunen

Melding om avlingssvikt er motteken, dato

Feltkontroll utført?

Ja Nei

Dato for feltkontroll

Nødvendig dokumentasjon foreligger

Heile avlinga er hausta

Merknader

Tiltrådd Ikkje tilrådd

Stad og dato

Kommunen si underskrift

6. Rettleiing for s kjaren

Felt 1: Grunnopplysningar

S kjaren skal fyller ut grunnopplysningar og oppgi bankkontonummer.

Driftssenteret til f retaket blir identifisert med hovednummer (kommunennummer, gardsnummer, bruksnummer og festenummer), og dette skal vere samanfallande med det som er f rt opp i s knad om produksjonstilskot. Det viser den geografiske plasseringa til f retaket.

Felt 2: Opplysningar om avlingstap i epleproduksjonen i skade ret

S kjaren skal fyller ut opplysningar for epleproduksjonen i skade ret.

Det er ein f resetnad for   motta tilskot at heile avlinga blir hausta. Kravet er sett for   hindre vidare smittespreiing.

S kjaren skal oppgi totalavling i kg. Bruttoavlinga er heile avlinga. Oppgi del av avlinga i kilo som er skada av rogneb erm ll.

Eple som b de er skada av rogneb erm ll og har andre kvalitetsfeil skal kun teljast som skada av rogneb erm ll.

Felt 3: Grunningivinga og underskrifta til s kjaren

I feltet for merknader kan s kjar gi utfyllande opplysningar, framstilling av skaden og andre opplysningar. Tiltak for   f rebyggje  tak av rogneb erm ll skal framstillast.

S kjar m  oppgi om det er s kt erstatning over andre ordningar/forsikring.

S kjaren m  stadfeste at opplysningane i s knad og vedlegg er fullstendige og korrekte.

S kjar m  oppgi kva for vedlegg som f lgjer saka. Dersom det manglar vedlegg m  s kjar oppgi grunnen til dette. Dokumentasjon av tap og skadar kan ettersendast (innen fire veker etter s knadsfristen). S kjaren skal gi ei vurdering av skade rsaka. S knaden skal vere datert og underskriven.

7. Rettleiing for rekneskapskontor og forvalninga

Felt 2: Opplysningar om avlingstap i epleproduksjonen i skade ret

Kommunen skal kontrollere at s kjaren sine oppgitte tall samsvarer med areal registrert i s knad om produksjonstilskot pr 31. juli for skade ret. I tillegg skal kommunen stadfeste skade rsaka og eventuelt uhausta avling i skade ret. Kommunen skal sj  til at n dvendig dokumentasjon ligg f re.

Felt 4: Underskrifta til rekneskapskontoret

Opplysningane skal vere i samsvar med n ringsoppg vene. I tillegg skal dei vere stadfesta av rekneskapskontor eller liknande, varemottakar, kommune og/eller fors ksring.

Felt 5: P teikning fr  kommunen

Kommunen skal gi uttalelse i samtlige s knader f r dei blir behandla av Fylkesmannen. Det er lagt opp til at kommunen og Fylkesmannen skal bruke fagsystemet for erstatningsordningane i landbruket (ELF) for registrering og behandling av s knader.